
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
TALLER DE SONIDO PARA VIDEOJUEGOS: DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN -
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PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 27162
JOSEPH ESTEBAN LOPEZ
CASTAÑEDA

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

2 27115 JONATHAN LUENGAS FLÓREZ HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

3 27100 DIEGO ANDRÉS SANTA CÁCERES HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

4 27212
EDWARD ALEXANDER TORRES
FERNÁNDEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

5 27227 IVONNE NATALY MARTINEZ TORO HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

6 27219
JUAN SEBASTIÁN VALDERRAMA
VALLEJO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

7 27131 VALENTINA ALARCÓN
NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD SE SUBIÓ
INCOMPLETO

8 27160 JULYAN CONDE HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

9 27129 KELLY JOHANA MELO CRUZ HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

10 27133 JESUS ANDRES MENA MENA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

11 27126 MAURICIO DIAZ HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

12 27144
CARLOS ANDRÉS CORREA
VILLARREAL

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

13 27166 JUAN FELIPE CUELLAR GARZON HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

14 27124 ISMAEL ANDRÉS PÉREZ PERALTA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

15 27173
LEIDY BONNY JULIETH
CASTIBLANCO VICENTE

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

16 27218 OSCAR DANIEL YATE CENTENO HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

17 27148 ALEJANDRO VELÁSQUEZ GUZMÁN HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

18 27186
DANIEL ALBERTO PULIDO
GONZALEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

19 27165
DIEGO CAMILO MARTÍNEZ
RODRÍGUEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

20 27203 DANIELA GOMEZ VANEGAS HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

21 27110 ALVARO ROBLES HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

22 27118
SHALK-TI SOFÍA CALDERÓN
TOLOZA

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

23 27205 ALEJANDRA TORRES SEGURA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

24 27145 FÉ CARMEN CASADIEGO HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

25 27147 LAURA PAEZ HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.
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26 27215 SARA CAMILA RICO ESCORCIA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

27 27135 DANIEL GÓMEZ HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

28 27136 JUAN FRANCISCO OLAYA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

29 27208 SANTIAGO MAYORGA GONZÁLEZ HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

30 27213 JUAN PABLO REYES PEÑA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

31 27163 STEVEN LAYTON HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

32 27217 HÉCTOR HERNÁN ROJAS TOVAR HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

33 27151 CAMILA DUFFO HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

34 27185 LENIN JESHUA DIAZ VARGAS HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

35 27114 ESTEBAN ROBLES HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

36 27121
MARGARITA MARIA PORTILLO
CASTRO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

37 27127
DANIEL ALEJANDRO NIETO
SARMIENTO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

38 27132
JORGE DAVID BAHAMÓN
IZQUIERDO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

39 27134
RICARDO ERNESTO HERNÁNDEZ
GÓMEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

40 27152 SOL SANCHEZ HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

41 27143 ANIBAL FERNANDO ANGULO ORTIZ HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.
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42 27138 JUAN PABLO GUZMÁN TEQUIA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

43 27137
DANIEL FERNANDO FLOREZ
CORTES

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

44 27139 LAURA SALAZAR HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

45 27142
DANIEL MATEO IBAGÓN
RODRÍGUEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

46 27140 SANTIAGO NOGUERA BEDOYA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

47 27146
DIEGO ALEJANDRO ARIAS
BOHORQUEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

48 27158 HECTOR FELIPE PRIETO GOMEZ HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

49 27179 ANA MARÍA QUIÑONES MEDINA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

50 27150 ANDRÉS FELIPE PAPAMIJA RUIZ HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

51 27154 DIANA MARIA CARDONA ESPINOSA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

52 27156 DIEGO ALBERTO TORO MORAN HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

53 27157
PEDRO ALEXANDER BELTRAN
HERNANDEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

54 27159 NICOLÁS GUTIÉRREZ GARCIA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

55 27161 JUAN FELIPE GARZON VARGAS HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

56 27164 KEVIN JOEL ESCOBAR REALES HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

57 27168 NICOLAS HERNANDEZ CARREÑO HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.
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58 27169 LUCAS ALONSO HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

59 27170 JOSE FELIPE OSPINA GÁLVEZ HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

60 27171 SANTIAGO VELASCO HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

61 27178 CARLOS PALMA GARCÍA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

62 27174 JIMMY CANTOR HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

63 27228
DAVID FRANCISCO LIZARAZO
OLAYA

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

64 27181 NICOLAS CARVAJAL ARDILA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

65 27182
YEISON SEBASTIAN CARRERO
PARDO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

66 27184 FELIPE JARAMILLO HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

67 27187 JUAN CAMILO ANDRADE SEGURA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

68 27188
BRAYAN ANDREY BARRERA
MARTINEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

69 27190 JEAN CARLO PULIDO ARAQUE HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

70 27196 PAULA TRUJILLO HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

71 27194 LEONARDO SUÁREZ JIMÉNEZ HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

72 27198
JUAN FELIPE MELODELGADO
CADENA

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

73 27199
BRAYAN MATEO ESPEJO
RODRÍGUEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.
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74 27201 CRISTOBAL ANDRADE GOYES HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

75 27200 ANDREA CUBILLOS HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

76 27206 ALAN ALBERTO MOLINA NIÑO HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

77 27207 EDWARD BARRERA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

78 27209 SANDRA VARGAS HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

79 27210 JONATHAN QUINTERO CALDERÓN HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

80 27214 LUCAS SEBASTIAN MEJIA DUEÑAS HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

81 27220 DANIEL FELIPE RIVERA CORTES HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

82 27221 JUAN SEBASTIAN GARCÍA VARGAS HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

83 27222 NICOLAS MEDINA FRANCO HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

84 27223 RAUL SANTIAGO RODRIGUEZ ROA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.

85 27224
GIOVANNI ANDREY GRANADOS
ARIAS

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LOS
REQUISITOS DE POSTULACIÓN.


